KARTA KATALOGOWA
BS-B90-150-RVA
Dźwignia wyłącznika kontroli zbiegu taśmy z rolką ze stali
szlachetnej 90 mm Średnica
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu BS-B90-150-RVA
Numer artykułu (Numer katalogowy) 153030655
EAN (European Article Number) 4030661535951
eCl@ss number, version 12.0 27-27-06-12
eCl@ss number, version 11.0 27-27-06-12
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-27-06-12
ETIM number, version 7.0 EC001483
ETIM number, version 6.0 EC001483
Właściwości ogólne
Materiał aktywatora Stal nierdzewna (V2A)
Ciężar brutto 1 187 g
Dane mechaniczne
Materiał rolki Stal nierdzewna (V2A)
Kroki pozycjonowania aktywatora 10 °
Dane mechaniczne - Wymiary
Długość rolki 160 mm
Średnica rolki 90 mm
Długość dźwigni 273 mm
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: khds-f15
| 199,5 kB | .jpg | 352.778 x 475.544 mm - 1000 x 1348 px - 72 dpi
| 18,9 kB | .png | 74.083 x 99.836 mm - 210 x 283 px - 72 dpi
| 15,8 kB | .jpg | 91.722 x 123.472 mm - 260 x 350 px - 72 dpi
Rysunek wymiarowy Aktywator
ID: kbs65b04
| 3,8 kB | .png | 73.731 x 98.072 mm - 209 x 278 px - 72 dpi
| 114,8 kB | .jpg | 352.778 x 468.136 mm - 1000 x 1327 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 12.12.2024, 11:07
/upload/orig/10/00/22/11/PHO_PRO_CAT_khds-f15_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/22/11/PHO_PRO_CAT_khds-f15_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/00/22/11/PHO_PRO_CAT_khds-f15_SALL_AINT_V1.jpg
/upload/orig/10/00/27/71/DIM_PRO_ACT_kbs65b04_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/00/27/71/DIM_PRO_ACT_kbs65b04_SALL_AINL_V1.jpg